nibus deferendae, publicae fidelium venerationi proponantur, atque 

eorundem Servorum Dei Imagines radiis decorentur. Praeterea, eadem 

Nostra auctoritate, concedimus jit de illis recitetur quotannis Officium 

de Communi plurimorum Martyrum cum Lectionibus propriis, et Missa 

pariter de eodem Communi cum orationibus propriis celebretur, per Nos 

approbatis, iuxta Rubricas Missalis et Breviarii Romani. Eiusmodi vero 

Officii recitationem et Missae celebrationem fieri dumtaxat largimur in 

dioecesibus in quibus iidem Servi Dei martyrium sustinuerunt atque 

in dioecesibus ubi unusquisque natus est et vixit, pariterque in omnibus 

templis ac sacellis, ubique terrarum sitis, coenobiis adiectis, quae ad 

Minorum Fratrum Ordinem nec non ad Sorores Franciscales Missiona

rias Mariae pertineant, ab omnibus fidelibus, qui horas canonicas reci

tare teneantur et, quod ad Missas attinet, ab omnibus presbyteris tam 

e saeculari quam e religioso clero ad templa sive sacella in quibus Bea

torum eorundem festum celebretur convenientibus. Denique largimur 

ut sollemnia Beatificationis eorundem Famulorum Dei, servatis servan

dis, in praedictis dioecesibus ac templis sive oratoriis quae nominavi-

mus, die per Ordinarios respective designando, celebrentur, intra an

num postquam eadem sollemnia in Sacrosancta Patriarchali Basilica 

Vaticana rite peracta fuerint. Non obstantibus Constitutionibus et Or di-
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nationibus Apostolicis nec non Decretis de non cultu editis, ceterisque 

contrariis quibuslibet. Volumus autem ut harum Litterarum exemplis, 

etiam impressis, dummodo manu Secretarii Sacrae Rituum Congrega

tionis subscripta sint atque eiusdem Congregationis sigillo munita, in 

disceptationibus etiam iudicialibus eadem prorsus fides adhibeatur, quae 

Nostrae voluntatis significationi, hisce ostensis Litteris, haberetur. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Novembris, anno MCMXXXXVI, Pontificatus Nostri octavo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

DOMINICUS SPADA 

a Brevibus Apostolicis. 

I I 

BEATISSIMA VIRGO MARIA, GRATIARUM MATER, VULGO « MADONNINA DI CA

STELLAZZO », IN ALEXANDRINA STATIELLORUM DIOECESI VENERATA, RAEDÀ-

RIORUM BIROTAS IGNIFERO LATICE INCITAS MODERANTIUM PATRONA CAELE

STIS PRAECIPUA PRO ITALIA DECLARATUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Flagrans erga Beatissimam Virgi

nem Mariam, Dei hominumque Matrem, pietas, omnibus christifidelibus